
Uzasadnienie 

 

do Autopoprawki do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu 

oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2010 rok (projekt nr 4). 

 

Niniejsza Autopoprawka obejmuje: 

 

Zwiększenie planowanych w budżecie miasta Łodzi na 2010 rok dochodów i wydatków. 

 

Zwiększa się dochody w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w wysokości 5.000 zł 

w zadaniu gminnym pn. „Pozostałe dochody; b) rozliczenia z lat ubiegłych: - rozliczenie 

dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej”; 

Zwiększa się wydatki w Wydziale Budżetu w wysokości 5.000 zł w zadaniu gminnym pn. 

„Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej”. 

W związku z dokonanymi wyższymi niż przewidywano zwrotami przez świadczeniobiorców 

nienależnie pobranych świadczeń z zakresu pomocy społecznej, finansowanych z otrzymanej 

przez Miasto Łódź dotacji z budżetu państwa dokonuje się powyższych zmian. 

 

 

Zmiany w planowanych w budżecie miasta Łodzi na 2010 rok wydatkach. 

 

Zmniejsza się wydatki w Wydziale Budżetu w wysokości 85.000 zł w gminnym zadaniu 

majątkowym pn. „Rezerwa celowa na zwiększenie jednorocznych wydatków majątkowych 

wynikających z postępowań przetargowych”. 

 

Zwiększa się wydatki w Wydziale Gospodarowania Majątkiem wysokości 85.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację gminnego zadania majątkowego pn. „Zakup nieruchomości”. 

Powyższe zwiększenie wynika z postanowienia Sądu Rejonowego w Łodzi z dnia 12 lutego 

2010 r. sygn. akt I Ns 1201/08, które zasądza od Miasta Łódź na rzecz Anny i Grzegorza 

Rosińskich kwotę 283.650 zł wraz z ustawowymi odsetkami (na dzień 19.03.2010 r. 

w wysokości 1.313,34 zł) z tytułu zniesienia współwłasności nieruchomości położonej 

w Łodzi przy ul. Rokicińskiej 188a, Transmisyjnej i Kosodrzewiny. 



W budżecie miasta na 2010 rok na ww. zadanie zaplanowano środki w wysokości 200.000 zł. 

W związku z powyższym brakujące środki przeznacza się z zadania majątkowego pn. 

„Rezerwa celowa na zwiększenie jednorocznych wydatków majątkowych wynikających 

z postępowań przetargowych”. 

 

Zmiany w „Planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych w 2010 roku”. 

 

W planie finansowym Łódzkiego Zakładu Usług Komunalnych dokonuje się przeniesienia 

w kosztach zakładu w wysokości 1.150.000 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne. 

Planowane wydatki inwestycyjne zakładu do kwoty 150.000 zł będą przeznaczone na 

dokończenie budowy placu składowego pod kontenery do selektywnej zbiórki odpadów. 

Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładu do kwoty 1.100.000 zł będą przeznaczone na 

zakupy niezbędnych urządzeń do utrzymania porządku i czystości w mieście. 

Obecnie przewiduje się dokonanie zakupu maszyny do mycia i szorowania nawierzchni ulic, 

co pozwoli zwiększyć skuteczność i częstotliwość mycia ulic i wpłynie na poprawę estetyki 

miasta. 

Dalsze dosprzętowienie zakładu budżetowego dla realizacji zadań związanych z utrzymaniem 

czystości w Mieście nastąpi ze środków budżetowych w okresie późniejszym. 

 

W związku ze zmianami ujętymi w Autopoprawce dokonuje się stosownych zmian 

w Załącznikach Nr 1, 2, 8, które zostaną uwzględniony w jednolitym tekście uchwały po 

zatwierdzeniu jej przez Radę Miejską.  

 

 

 


